Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

ПРИКАЗ
Самара

№ 'С /I « 6 У » 0Jt7U f/bi-c 2015 года

По личному составу
сотрудников.

Руководствуясь Положением об отделе аспирантуры, докторантуры и
работы диссертационных советов ФГБОУ ВПО «СГЭУ»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ОТЧИСЛИТЬ:

1.1. НАЗАРОВА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА с 0\Л0.20\5г. из
состава аспирантов обучающегося по заочной форме обучения на кафедре
менеджмента по специальности № 08.00.05 - «Экономика и управление
народным хозяйством» связи с досрочной защитой кандидатской
диссертации.

Основание: защита в диссертационном совете Д 212.354.04 при ФГБОУ
ВО «Санкт-Петербургский государственный экономический
университет».

Ректор Г.Р.Хасаев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

По личному составу
сотрудников.

Руководствуясь Положением об отделе аспирантуры, докторантуры и
работы диссертационных советов ФГБОУ ВПО «СГЭУ»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ОТЧИСЛИТЬ:

1.1. С У Р О В У Ш К И Н У ЕКАТЕРИНУ Н И К О Л А Е В Н У с 01.11.2015г. из
состава аспирантов обучающегося по заочной форме обучения на кафедре
менеджмента по специальности № 08.00.05 - «Экономика и управление
народным хозяйством» связи с досрочной защитой кандидатской
диссертации.

Основание: защита в диссертационном совете Д 212.354.04 при ФГБОУ
ВО «Санкт-Петербургский государственный экономический
университет».

ПРИКАЗ
Самара

2015 года

Ректор Г.Р.Хасаев

М и н и с т е р с т в о о б р а з о в а н и я и н а у к и Р о с с и й с к о й Ф е д е р а ц и и

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

ПРИКАЗ
Самара

1555-Л 30 октября

№ 2015 года

По личному составу
сотрудников.

Руководствуясь Положением об отделе аспирантуры, докторантуры и
работы диссертационных советов ФГБОУ ВПО «СГЭУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из очной аспирантуры в связи с истечением срока
обучения следующих аспирантов-выпускников :

Кафедра Ф.И.О. выпускника Дата
окончания

аспирантуры
Региональной
экономики,
государственного и
муниципального
управления

Гордеев Игорь Александрович 31.10.2015г. Региональной
экономики,
государственного и
муниципального
управления

Иванов Павел Владимирович 31.10.2015г.
Региональной
экономики,
государственного и
муниципального
управления

Гранкина Арина Александровна 3 l . l0 .20 l5r .

Региональной
экономики,
государственного и
муниципального
управления Михайловский Леонид

Леонидович
3 l . l0 .20 l5r .

Статистика Котельникова Анна Сергеевна 3 l . l0 .20 l5r .
—/-Ч л л (\ л л 1 Г Экономической теории Андреева Татьяна Анатольевна • 3 l . l0 .20 lbr . Экономической теории

Вертей Ольга Михайловна 3 l . l0 .20 lbr .
Экономической теории

Петровская Ксения
Владимировна

31Л0.201Ьг.

Экономической теории

Смирнов Константин
Дмитриевич

31.10.2015г.

Экономической теории

Цедилов Никита Сергеевич * , 31.10.2015г.
Экономической истории Иванова Марина Николаевна 31.10.2015г.
Теории и истории
государства и права

Борякин Антон Дмитриевич 31.10.2015г. Теории и истории
государства и права

Владимиров Сергей Михайлович 31.10.2015г.
Теории и истории
государства и права

Ращуткина Мария Григорьевна 31.10.2015г.

Теории и истории
государства и права

Лошкарев Никита Вадимович 31.10.2015г.

Теории и истории
государства и права

Мелконян Аня Завеновна 31.10.2015г.

Теории и истории
государства и права

Никитина Нина Алексеевна 31.10.2015г.

Теории и истории
государства и права

Бурцев Сергей Александрович ИЛ0.2015г.

Л / Г „

Больсунов Михаил
Александрович

31.10.2015г.

Маркетинга и логистики Козлов Михаил Владимирович 31.10.2015г.

2
Мягков Максим Олегович 31.10.2015г.

Коммерции и сервиса Ямалетдинов Тагир Ригатович 31.10.2015г.
Организации и
стратегии развития
промышленных
предприятий

Белкина Алия Венировна 31.10.2015г.

Менеджмента Горбунова Валерия Сергеевна 31.10.2015г. Менеджмента
Московкин Игорь Игоревич 31.10.2015г.

Прикладного
менеджмента

Пронякина Дарья Сергеевна 31.10.2015г.

Бухгалтерского учета и
экономического анализа

Татаровская Татьяна Евгеньевна 31.10.2015г. Бухгалтерского учета и
экономического анализа Татаровский Юрий Алексеевич 31.10.2015г.
Прикладного
менеджмента

Нотин Денис Геннадьевич 31.10.2015г.

2. Отчислить из заочной аспирантуры в связи с истечением срока
обучения следующих аспирантов-выпускников:

Кафедра Ф.И.О. выпускника Дата
окончания

аспирантуры
Региональной
экономики,
государственного и
муниципального
управления

Егорова Ольга Геннадьевна 31.10.2015 Региональной
экономики,
государственного и
муниципального
управления

Зотова Ольга Александровна 31.10.2015

Региональной
экономики,
государственного и
муниципального
управления Бренер Юлия Геннадьевна 31.10.2015

Региональной
экономики,
государственного и
муниципального
управления

Степичева Алена Юрьевна 31.10.2015

Региональной
экономики,
государственного и
муниципального
управления

Базарумбетов Самат
Жаксликович

31.10.2015

Региональной
экономики,
государственного и
муниципального
управления

Первушина Анна Сергеевна 31.10.2015
Экономической теории Алимова Софья Валерьевна 31.10.2015 Экономической теории

Попова Мария Александровна 31.10.2015
Экономической истории Черкасова Наталия Анатольевна 31.10.2015г.
Теории и истории
государства и права

1 ундоров Анатолий
Владимирович

31.10.2015 Теории и истории
государства и права

Питекьян Анна Игоревна 31.10.2015

Теории и истории
государства и права

Устинов Олег Владимирович 31.10.2015г.
Филосооии Рожнов Олег Иванович 31.10.2010г.
Маркетинга и логистики Осипов Илья Дмитриевич 31.10.2015г.

Коммерции и сервиса Бухвалова Юлия Петровна 31.10.2015г.
Организации и
стратегии развития
промышленных
предприятий

~ у •jr • ,

Козин Станислав Владимирович 31.10.2015г. Организации и
стратегии развития
промышленных
предприятий

~ у •jr • ,

Макаров Константин
Александрович

31.10.2015г.
Организации и
стратегии развития
промышленных
предприятий

~ у •jr • ,

Сиражитдинова Сабина
Нуриманова

31.10.2015г.

Организации и
стратегии развития
промышленных
предприятий

~ у •jr • ,

Колоскова Анна Владимировна 31.10.2015г.

Организации и
стратегии развития
промышленных
предприятий

~ у •jr • , Кузнецова Ольга Вячеславовна 31.10.2015г.
Институциональной Попкова Ксения Александровна 31.10.201 5 г.
экономики Рахимбердина Наиле Сергеевна 31.10.2015г.

3
Налогообложения и
аудита

Анисимов Сергей Александрович 31.10.2015г.

Менеджмента Николаев Артем Александрович 31.10.2015г.

Прикладного
менеджмента

Окунев Сергей Валериевич 31.10.2015г. Прикладного
менеджмента Кондаурова Диана Сергеевна 31.10.2015г.
Бухгалтерского учета и
экономического анализа

Гирева Ирина Владимировна 20.11.2015 Бухгалтерского учета и
экономического анализа Пожалостина Анастасия

Александровна
31.10.2015г.

Ректор Г.Р. Хасаев

	prikaz_otch_01.10.2015
	prikaz_otch_26.10.2015
	prikaz_otch_30.10.2015